
Zápis pro stávající žáky zájmového vzdělávání 

školní rok 2025/2026 

Od nového školního roku 2025/2026 bude uvedeno do provozu nové zařízení – čipový systém 

BELLhop, který slouží k vyzvedávání žáků ze školní družiny (viz. příloha Informace 

k čipovému systému). 

• Zápis do školní družiny se uskuteční ve dnech 9. – 13. června 2025 

• Žáci se přihlašují na každý školní rok znovu prostřednictvím přihlášky do školní družiny. 

• Přihlášku, pokyny, informace k čipovému systému a žádanku na čipy si můžete stáhnout 

na webu školy www.zsmaspolicka.cz. 

• Řádně vyplněnou přihlášku společně s žádankou na čipy předejte osobně pedagogickému 

zaměstnanci školní družiny nejpozději do pátku 13. června do 15.00 hodin. Přihlášku 

převezmeme pouze s vyplněnou žádankou na čipy! 

• Informace o platbě za školní družinu obdržíte během měsíce září prostřednictvím Bakalářů 

– do té doby úhradu neplaťte. 

Vzhledem k velkému zájmu o školní družinu budou žáci do družiny přijímáni na základě školou 

stanovených kritérií s ohledem na kapacitu ŠD. Do ŠD nebudou přijati žáci, kteří zásadním 

způsobem v minulých letech porušovali vnitřní řád ŠD. 

Ukončí-li žák docházku do ŠD během školního roku, volné místo bude nabídnuto dalšímu zájemci. 

 

Na docházku do školní družiny není zákonný nárok. 


